
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební 

práce, které spočívají v úpravě pro změnu užívání 
části stavby občanského vybavení čp. 1006 v 
katastrálním území Dvůr Králové nad Labem – z 
ubytování s pečovatelskou službou na sociální 
bydlení v bytech s vlastním sociálním zařízením (3. 
NP) a se společným sociálním zařízením (2. NP) v 
technických podmínkách ve smyslu § 37 odst. 1 
písm. b) zákona stanovených zadávací 
dokumentací. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 8.946.580,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce zadávaná formou 
zjednodušeného zadávacího řízení dle § 53 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. Stavrecon Pardubice s.r.o. 
Sídlo: Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice 
IČ: 05925801 

2. Pavel Bořek 
Sídlo: Poděbradova 2014, 544 01, Dvůr 
Králové nad Labem 
IČ: 11112166 

3. Stavhaus s.r.o. 
Sídlo: náměstí Odboje 1843, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem 
IČ: 04469739 

4. ASJ s.r.o. 
Sídlo: č.p. 8, 503 12 Světí 
IČ: 25281861 

5. J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Sídlo: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem 
IČ: 00578894 

6. MATEX HK s.r.o. 
Sídlo: Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce 2. a 3. nadzemního podlaží Domu Žofie 

 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

  

500 03 Hradec Králové 
IČ: 25968807 

7. B.C.M. company s.r.o. 
Sídlo: Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 07890869 

8. OTISTAV s.r.o. 
Sídlo: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 
Praha 
IČ: 24832898 

9. KERSON spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 80, 517 93 Dobré 
IČ: 24832898 

10. STAS, s.r.o. 
Sídlo: Horská 190, Hořejší Vrchlabí, 543 02 
Vrchlabí 
IČ: 48151807 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Pavel Bořek 
Sídlo: Poděbradova 2014, 544 01, Dvůr 
Králové nad Labem 
IČ: 11112166 

 
 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a zároveň 
tento dodavatel prokázal splnění všech podmínek 
účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

1. ALLMO - PROFIL spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 263, 544 72 Bílá Třemešná 
IČ: 63217911 
Plastové výplně otvorů 

2. Jiří Buchar 
Sídlo: 54401 Dvůr Králové nad Labem, Do 
Lánů 1993 
IČ: 11112301 
Zdravotní technika 

3. Baudisch s.r.o. 
Sídlo: č.p. 185, 544 64 Kocbeře 
IČ: 01628607 
topení 

4. ŠKOP klima, s.r.o. 
Sídlo: Roháčova 1703, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem 
IČ: 27530698 
Vzduchotechnika 

5. HMS - elektro, s.r.o. 
Sídlo: Vorlešská 256, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem 
IČ: 15039811 
Elektroinstalace 

6. Pavel Hajný 
Sídlo: 54242 Pilníkov, K Táboru 152 
IČ: 68504837 



 

  

Sádrokartonové konstrukce 
7. Petr Faktor 

Sídlo: 54401 Dvůr Králové nad Labem, 5. 
května 2399 
IČ: 72928204 
Povlakové podlahy 

 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni při podpisu 
smlouvy, a kteří se následně zapojí do plnění 
veřejné zakázky, budou identifikováni v souladu s § 
105 zákona, a to před zahájením plnění veřejné 
zakázky poddodavatelem. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou 
zakázku. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použity jiné 

komunikační prostředky než elektronické. 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 8. 3. 2021 a dne 8. 3. 2021 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 8. 3. 2021 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 8. 3. 2021 

 


		2021-03-08T19:16:42+0100
	Mgr. Jiří Kolář




